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Yttrande till tillståndsenheten angående 
alkoholtillstånd på Folkkulturcentrums café, 
Artemisgatan 19, 115 42 Stockholm. Dnr2007-832-
621 

Förslag till beslut 
1. Föreningen Folkkulturcentrum, Artemisgatan 19, 115 42 Stockholm bör utifrån 

en social bedömning beviljas tillstånd att inomhus på Folkkulturcentrums café, 
Artemisgatan 19, 115 42 Stockholm, till allmänheten få servera starköl och vin 
klockan 11.00 – 01.00. 

2. Nämnden överlämnar och åberopar detta yttrande till tillståndsenheten 
3. Omedelbar justering 
 
 
 
 
 
 
Göran Månsson  Inger Outzen 
Stadsdelsdirektör  tf programchef 
 
 
 
Sammanfattning  
Tillståndsenheten vid socialtjänstförvaltningen begär yttrande från 
stadsdelsnämnden gällande Folkkulturcentrums café, Artemisgatan 19, 115 42 
Stockholm. Föreningen Folkkulturcentrum, Artemisgatan 19, 115 42 Stockholm 
ansöker om att på pauserna få servera vin och starköl till allmänheten inomhus på 
Folkkulturcentrums café, Artemisgatan 19, 115 42 Stockholm klockan 11.00 - 
01.00. Ansökan avser nytt tillstånd, allmänhet. Förvaltningen finner inte att 
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tillstånd att servera alkohol enligt ansökan skulle medföra olägenheter i fråga om 
ordning och nykterhet och föreslår att nämnden tillstyrker serveringstillstånd 
klockan 11.00 – 01.00.  
 
Ärendets beredning 
Detta ärende har utarbetats inom Socialtjänsten, Östermalms stadsdelsförvaltning. 
Fältassistenterna har vidtalats. 
 
Bakgrund 
Remiss till stadsdelsnämnden inkom från tillståndsenheten vid 
socialtjänstförvaltningen 2007-10-12, svar skall ges inom en månad. Av stadens 
riktlinjer för serveringstillstånd antagna av kommunfullmäktige 1999 framgår att 
stadsdelsnämndens yttrande bör väga tungt vid tillståndsenhetens slutliga 
ställningstagande. Stadsdelsnämndens yttrande sker utifrån ansökan och ska 
belysa sociala olägenheter som finns eller kan befaras uppstå om ett 
serveringstillstånd beviljas. 
 
Föreningen Folkkulturcentrum, Artemisgatan 19, 115 42 Stockholm ansöker om 
att på pauserna få servera vin och starköl inomhus till allmänheten på 
Folkkulturcentrums café, Artemisgatan 19, 115 42 Stockholm klockan 11.00 - 
01.00. Folkkulturcentrum flyttade från Skeppsholmen till Hjorthagen den 29 
oktober 2007 på grund av renovering av deras lokaler på Skeppsholmen. 
Folkkulturcentrumet är nu beläget på Artemisgatan 19 i Hjorthagens 
Medborgarhus, i en fastighet som ligger vid tunnelbaneuppgången i korsningen 
Artemisgatan Nimrodsgatan.  Folkkulturcentrumet hyr lokaler på gatu- och 
källarplanet. Resten av fastigheten består av bostadslägenheter. Likväl finns det 
lägenheter i husen på andra sidan av gatan och snett mittemot Folkkulturcentrum 
på andra sidan av korsningen finns ett kebabställe och en pizzeria. Receptionisten 
Charlotte Mossberg berättar för förvaltningen att Föreningen Folkkulturcentrum är 
en ideell förening som vänder sig till allmänheten i alla åldrar med ett varierat 
kulturutbud bl.a. teaterföreställningar. Man har också kursverksamhet både för 
barn och äldre och replokaler för dans- och musikutövning. Folkkulturcentrum vill 
fånga upp unga artister på uppgång.  
Anledningen till att de ansöker om ett nytt serveringstillstånd är flytten till nya 
lokaler på Artemisgatan där de vill servera vin och starköl i foajén under pauserna 
på teaterföreställningarna.    
Närpolisen har enligt närpolischef inget att invända mot att Föreningen 
Folkkulturcentrum beviljas alkoholtillstånd enligt ansökan. 
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Förvaltningens förslag 
Förvaltningen har ingen kännedom om något som tyder på sociala 
missförhållanden i anslutning till Folkkulturcentrums café, det har inte 
framkommit något till förvaltningen som tyder på att pausservering enligt ansökan 
skulle medföra olägenheter i fråga om ordning och nykterhet. Förvaltningen 
föreslår att nämnden tillstyrker att Föreningen Folkkulturcentrum, Artemisgatan 
19, 11542 Stockholm beviljas tillstånd att servera vin och starköl inomhus till 
allmänheten vid Kulturcentrums café, Artemisgatan 19, 11542 Stockholm klockan 
11.00 - 01.00. 
 
Bilaga 
Remiss 


